Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20190151

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2019-00010

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, VISANDO ATENDER A NECESSIDADE DA
PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA..

VALOR TOTAL................: R$ 11.869,00 (onze mil, oitocentos e sessenta e nove reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Atividade 0601.123610011.2.011 Manutenção da Secretaria
de Educação  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$
11.869,00

VIGÊNCIA...................: 10 de Junho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Junho de 2019

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL